
COMUNE  DI  PRAY
PROVINCIA  DI  BIELLA

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY

DETERMINAZIONE  DI  IMPEGNO

N._ 233__DEL  _19 /09/2017_

SERVIZIO:  LAVORI PUBBLICI
                                                        

RESPONSABILE:   CONTI GEOM. ROBERTO

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE QUOTA
CONTRIBUTO A FAVORE DELL'AUTORITA' NAZIONALE
ANTICORRUZIONE RELATIVAMENTE ALLE OPERE DENOMINATE
“MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE VIA ROMA”.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- RICHIAMATA la deliberazione C.C. n. 23 del 12/10/2016 con la quale si approvava una
convenzione per la gestione aggregata degli appalti pubblici con la stazione appaltante di area vasta
istituita presso la Provincia di Biella;
- VISTA la nota prot. n. 20391 del 15/09/17 con la quale la stazione appaltante chiede il pagamento
della quota relativa all'anno 2016, quantificata in €. 30,00, per contributo a favore dell'Autorità
Nazionale Anticorruzione, relativa a spese procedura garaper lavori di “manutenzione straordinaria
della strada comunale denominata Via Roma”;

- RITENUTO di dover assumere formale impegno per la quota di €. 30,00 relativa all'anno 2017
per l'adesione alla gestione aggregata degli appalti pubblici con la stazione appaltante di area vasta
istituita presso la Provincia di Biella;
- VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 01/08/2014 di attribuzione al sottoscritto delle
funzioni di cui al comma 3 dell’art.51 della L. 08/06/1990, n.142, (ora art.107 del D.Lgs.
n.267/2000), a seguito di incarico e definizione di posizione organizzativa;

- VISTO il Bilancio di Previsione esercizio anno 2017, approvati con Delibera del C. C. n.8 in data 29/03/17

- VISTO il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29
del 30/06/1997;

D E T E R M I N A

1)       di impegnare e liquidare,  per i motivi di cui in premessa, la somma di € 30,00 a favore della
Provincia di Biella quale stazione appaltante di area vastaper la gestione aggregata degli appalti
pubblici, per il contributo a favore dell'Autorità Nazionale Anticorruzione, relativa a spese procedura
gara per lavori di “manutenzione straordinaria della strada comunale denominata Via Roma”

2)  di imputare e liquidare la spesa totale di complessivi € 30,00 sul bilancio dell’esercizio 2017
come segue:

Anno n. imp. Missione Program. Titolo Macroaggregato Voce/cap/art Importo lordo Di cui IVA

2017 437 10 5 1 103 -2780/2/1- 30,00 /

3)    di dare atto   che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/2017  ;  

4) di inoltrare copia della presente al SERVIZIO FINANZIARIO.-

                 

                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CONTI GEOM. ROBERTO

 



 PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. __233  _ IN DATA __19 /09/17___ 

DEL SERVIZIO _______TECNICO_____

(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 e 
seguenti del D.Lgs. 267/2000)

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio __________________,
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.
Data ___________   Firma __________________________
 

Il  sottoscritto Conti Geom. Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio _TECNICO_____,
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.
Data ___________   Firma  _________________________

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio ___Finanziario________,
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.
Data ___________   Firma __________________________

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano o, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime,
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la copertura
finanziaria.
Data ____________ Firma _____________________________


